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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret at fødevarekontaktmaterialer
anvendes som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret:
dressingbøtter der genbruges til opbevaring af pølser på frost.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at den kun
anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
anvendelsesanvisninger for følgende FKM: dressingbøtter
pølser på frost. Under kontrollen ses ca. 11 bøtter med pølser
på frost. Virksomheden kan ikke fremvise at dressingbøtterne
kan fryses. Der er optaget billeddokumentation. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
kommentar.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt konkret om, at virksomheden skal sikre, at den kun
anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i
besiddelse af og følge producentens
anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.



Oasen Burger & Grill

 

V/ Torben Lang Handskemager

Smedegade 17

8240  Risskov

10182026

Kontrolrapport

side 2 af 2

25-03-2024

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed på fødevarekontaktmaterialer: Skumbakke 3-rums,
alupose, pølseæske m/låg. Set føglesedler, ok. Der er optaget billeddokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af
producenten for følgende fødevarekontaktmaterialer: Skumbakke 3-rums, Alupose og pølseækse med låg. Set
overensstemmelseserklæringer.
Kontrolleret dressingbøtter der genbruges til opbevaring af syltede produkter på køl. Påtrykt denne bøtte står, at
der må opbevares fødevarer ved lav pH (under 4,5). Der er optaget billeddokumentation.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


